PORTARIA Nº 1998/2024

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, no uso de suas atribuições estatutárias, regimentais,
e tendo em vista o que consta no Processo NUP 31032.007237/2024-53, RESOLVE DESIGNAR os membros abaixo nominados para
comporem a Comissão dos Multiplicadores do SUITE/FUNECE, pelo período de 14/08/2024 a 12/01/2025, sem acréscimo de ônus
para o erário estadual.

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO REPRESENTAÇÃO

Darcio Italo Alves Teixeira 0067481-8 Coordenador do Projeto VICE-REITORIA

Maria Wilda Fernandes Felipe 0046391-4 Administrador Setorial DETIC

Ana Patricia Nascimento Moreira 3000014-5 Administrador Setorial DDI

Janayna Braga Sousa 3007963-9 Administrador Setorial DIAQ

Paula Andrea Rolim Costa 3007747-4 Analista de Processos DDI

Marluce de Araújo Mesquita 0048951-4 Multiplicadores CCT

Gerlene Lopes de Souza Moreira 3008168-4 Multiplicadores CH

Amanda de Fátima Amâncio Pimentel 3007536-6 Multiplicadores FAVET

Maria Aparecida de Lima Pinheiro Cardoso 3007572-2 Multiplicadores FECLI

Francisco Anderson Carvalho da Silva 3007549-8 Multiplicadores FECLESC

Gilson Araujo Lacerda 3007551-X Multiplicadores FAEC

Joao Humberto Pereira Teixeira 3007565-X Multiplicadores FACEDI

Fabiano Luiz de Oliveira 300754.6-3 Multiplicadores FAFIDAM

Francisco Neles Siqueira 3000044-7 Multiplicadores CECITEC

Gildo Verçosa Rocha 3007550-1 Multiplicadores ISCB

Kamila Chaves Neves Pontes Terceirizado Multiplicadores PROEX

Lilian de Fátima Sousa da Silva Terceirizado Multiplicadores PRAE

Francisca Camila Ciriaco da Costa Terceirizado Multiplicadores PROAD

Lara Maria Pires Lima Terceirizado Multiplicadores PROPGPq

Jeferson Fernandes Moura Terceirizado Multiplicadores CCS

Robson Negreiro Oliveira Terceirizado Multiplicadores CED

Alessandra dos Santos Sousa Terceirizado Multiplicadores CESA

Antonia Carla Alves de Moura Terceirizado Multiplicadores FAFIDAM

Maria da Conceição Alves da Silva Terceirizado Multiplicadores FECISC

Celenilda Gomes da Silva Terceirizado Multiplicadores FECISC

Alan Diones Marques Antunes Terceirizado Multiplicadores FECIL

Raynara Sales da Silva Terceirizado Multiplicadores FECIL

José Alvaro do Nascimento Carmo Terceirizado Multiplicadores FASISC

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ-FUNECE, Fortaleza, 05 de setembro de 2024.

Prof.M.e. Hidelbrando dos Santos Soares
Presidente

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
H

ID
E

LB
R

A
N

D
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 S

O
A

R
E

S
 e

m
 0

9/
09

/2
02

4,
 à

s
11

:0
1

(h
or

ár
io

 lo
ca

l d
o

E
st

ad
o

do
 C

ea
rá

),
 c

on
fo

rm
e

di
sp

os
to

 n
o

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

34
.0

97
, d

e
8

de

ju
nh

o
de

 2
02

1.

P
ar

a
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
  8

78
C

-B
0D

1-
45

A
1-

B
C

90
.

NUP 31032.007237/2024-53 p.020